Протокол Счетной
комиссии по избранию
председателя Счетной
комиссии АО

ПРОТОКОЛ
заседания Счетной комиссии Акционерного общества «__________»

Дата составления протокола: «__» ___________ 202__ г.

Полное фирменное наименование Общества: Акционерное общество «_________» (далее
также Общество)
Место нахождения Общества: ______________
Дата проведения заседания: _____________
Место проведения заседания: _____________
Время проведения заседания: с _______ до ________

Счетная комиссия состоит из __ членов, избранных решением общего собрания акционеров,
протокол от ____________ № _____.
Лица, участвующие в заседании:
1. ____________________
2. ____________________
… ____________________

В заседании приняли участие __ члена Счетной комиссии. Кворум для проведения заседания
имеется (__%), Счетная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам
повестки дня заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя Счетной комиссии Общества.

По первому вопросу повестки дня выступил __________________ и предложил избрать
председателем Счетной комиссии Общества ____________________.
Согласие кандидата имеется. Других кандидатур не выдвигалось. Вопрос вынесен на
голосование.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» – __ голоса
«ПРОТИВ» - __ голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - __ голосов

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
Избрать председателем Счетной комиссии Общества ____________________.

Председатель Счетной комиссии         _____________                               /________________/

Член Счетной комиссии                             _____________                               /________________/

Член Счетной комиссии                             _____________                               /________________/

…

Версия #3
Бойцов Павел создал 29 апреля 2025 21:15:19
Бойцов Павел обновил 29 апреля 2025 21:16:54